lerine sebep” olmuştur.

11 Vefa İdman Yurdu’nun kuruluş tarihi hakkında da bir takım ihtilaflı bilgiler mevcuttur. T.C. Cum-

hurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı’nda Vefa İdman Yurdu’na ait iki farklı kayıt vardır. Kayıt-

lardan ilkinde Vefa İdman Yurdu’nun 6 Mayıs 1327/19 Mayıs 1911’de İstanbul’da Şehzadebaşı’nda

Fevziye Caddesi’nde Hilal Bahçesi’nde “ Vefalılar meyanında kavi ve daimi münasebetler tesis ede-

rek rabıta-yı uhuvveti temin eylemek” amacıyla kurulduğu ifade edilmiştir. ( BOA, DH. EUM. 5 Şu-

be, Dosya No: 79, Gömlek No: 30 ) İkinci kayıtta ise Mühendis Ekrem Bey, Mehmed Nuri ve Ahmet